
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

1234567891
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9 2
0

E
SDK PODHLED, S.V.= 2560mm 

SDK PODHLED, S.V.= 2580mm 

č.p. 1170

č
.p

. 
1
6
8
1

001

002 004

003

005

006

007

008

009

010
011

012

014

013

017

016
015

028

023

029019

018

020

021

022

024

025

026

027

001

002

003

004

005

006

OZN. MÍSTNOST
PLOCHA

[m²]
SV

SKLAD

CHODBA

5,84

6,64

6,98

10,70

24,94

0,95

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 

SKLAD ODPADKŮ

CHODBA007 10,16

OZN.

PODLAHA

POVRCH

OMÍTKY - OBKLADY

STĚNY - STROP

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

.

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

VÝTAHY

SKLAD008 7,99
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

009 3,97
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

010 3,65

011 1,34
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ARCHIV012 67,62
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
BETONOVÁ MAZANINA

CHODBA013 8,74
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KERAMICKÁ DLAŽBA

SCHODIŠTĚ

WC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

2800

2800

2800

.

2150

2800

2265

2800

2800

2790

KERAMICKÁ DLAŽBA

.

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ŠATNA

PŘEDSÍŇ

ARCHIV014 20,90
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

015 1,84
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

016 1,36

017 1,70
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KERAMICKÁ DLAŽBA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

PŘEDSÍŇ018 3,18
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KERAMICKÁ DLAŽBA

WC019 1,36
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KERAMICKÁ DLAŽBA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

BETONOVÁ MAZANINA

KERAMICKÁ DLAŽBA

2700

2800

2800

2800

KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘEDSÍŇ

WC

020 34,56
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
BETONOVÁ MAZANINA

VODOMĚRY021 6,27
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KERAMICKÁ DLAŽBA

ARCHIV

2995

2190

2800

2800

2800

2800

.SKLAD

ARCHIV022 35,01
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KOBEREC2570

CHODBA023 37,19
STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

024 17,87
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
BETONOVÁ MAZANINA

2995

2995

025 19,79
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
BETONOVÁ MAZANINA

ARCHIV026 19,59
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
BETONOVÁ MAZANINA

ARCHIV

2620

2235

ARCHIV027 13,90
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
BETONOVÁ MAZANINA2400

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ROZVODNA ELEKTRO

A VZT

ROZVODNA ÚT028 24,30
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
BETONOVÁ MAZANINA2845

ARCHIV029 30,20
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
BETONOVÁ MAZANINA2410

DPS

04/2024

Na Okrouhlíku 1371, Hradec Králové

D1.4. Technika prostředí staveb

- zařízení silnoproudé elektrotechniky

- el. komunikace

1.pp - osvětlení 1:50 D.1.4 - 01

NORMY:

RC

RH
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SR402

LEGENDA SVÍTIDEL

R-ÚT

RN NS1 NS2

CBSRPO

UPS


